
T.C. 

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ 

DEVLET KONSERVATUVARI TÜRK MÜZİĞİ BÖLÜMÜ 

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI YETENEK SINAVI KILAVUZU 

 

ÖNEMLİ TARİHLER 

Asıl Kontenjan: 15 öğrenci 

Ön Kayıt : 24 Temmuz 2023- 03 Ağustos 2023 

Sınav Tarihi : 07-08 Ağustos 2023 

Sınav Saati : 09.00-12:00, 13:00-17:00 

Sınav Yeri : Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Kampüsü 15 Temmuz Kongre ve Kültür Merkezi 

Taşlıçiftlik Yerleşkesi / TOKAT 

Sınav Sonuçlarının Açıklanması: 11 Ağustos 2023 

Asıl Listeden Kazananların Kesin Kayıt Tarihi: (14-15 Ağustos 2023) 

Yedeklerin Kaydı:  

1. Grup Yedeklerin Kaydı (16-17 Ağustos 2023) 

2. Grup Yedeklerin Kaydı (18-21 Ağustos 2022) 

3. Grup Yedeklerin Kaydı (22-23 Ağustos 2023) 

4. Grup Yedeklerin Kaydı (24-25 Ağustos 2023) 

5. Grup Yedeklerin Kaydı (28-29 Ağustos 2023) 

Yedek listeye kalan adaylar yukarıdaki tarihlerde, asıl kontenjan doldurulana kadar beş grup halinde 

kayıt yaptırabileceklerdir. Yedek grupları https://konservatuvar@gop.edu.tr ve www.gop.edu.tr 

adreslerinden ilan edilecektir.  

 

ÖN KAYIT KOŞULLARI 

 Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak. 

 2023 yılı TYT/Dönüştürülmüş TYT puan türünden Yüksek Öğretim Kurumu tarafından Özel 

Yetenek Sınavı için minimum 140,00 baraj puanını almış olmak. 

 Engelli öğrenciler için 2023 yılı TYT/Dönüştürülmüş TYT puan türünden Yüksek Öğretim 

Kurumu tarafından Özel Yetenek Sınavı için belirlenen minimum 100,00 baraj puanını almış 

olmak. 

 Lise veya dengi okullar açık öğretim lisesinden 2022-2023 öğretim yılı veya daha    önce mezun 

olmuş olmak. 

 

https://konservatuvar@gop.edu.tr/
http://www.gop.edu.tr/


 

Ön Kayıt İçin Gerekli Belgeler 

 

1. Ön kayıtlar sistemi; 24. 07. 2023 Saat: 9:00’dan, 03. 08. 2023 Saat: 23:59’a  kadar aktif olacaktır. 

Adaylar başvurularını bu zaman dilimlerinde aşağıdaki bağlantıdan gerçekleştirebileceklerdir. 

 

https://basvuru.gop.edu.tr 

 

2. Her aday YKS sonuç belgesini aşağıdaki mail adresine göndermek zorundadır. Aksi takdirde sınava 

alınmaz. 

konservatuvar@gop.edu.tr 

 

Adayların özel yetenek sınavına girişte yanlarında başvuru formunun çıktısı ile kimliklerini 

bulundurması gereklidir. Eksik evrakı olan adaylar sınava alınmayacaktır. 

 

UYARI 

 Adayların ön kayıt formunu online olarak doldururken tüm bilgilerini eksiksiz girmesi 

gerekmektedir. Aksi takdirde sınava alınmayacaklardır. 

 Aday sayısına bağlı olarak sınav tarihleri uzatılabilecektir. 

 Çalgı icrasında bulunacak adaylar kendi çalgısı ile sınava girecektir (Piyano hariç). 

 Sınavlar 09:00-12:00, 13:00-17:00 saatleri arasında yapılacaktır. Sınav saatleri haricinde 

gelen adaylar sınava alınmayacaktır.  

 

Sınav Öncesinde Adayların Yapması Gereken İşlemler 

 Sınav esnasında çalgı icrasında bulunacak adayın kendi çalgısını yanında bulundurması 

gerekmektedir (Piyano hariç). 

Sınavda Adayların Dikkat Etmeleri Gereken Kurallar 

Adaylar sınava girerken; 

 Ön Kayıt formunun çıktısı ve kimliklerini yanlarında bulunduracaklardır. 

 Sınav sırasında uyulması gereken kurallar görevliler tarafından hatırlatılacak, kurallara uymayan 

adayların sınavları geçersiz sayılacaktır. 

 Sınav Devlet Konservatuvarı tarafından kamera ile kayda alınacaktır. 

 Yanlarında cep telefonu, kamera ya da ses kayıt cihazı bulunduran adayların sınava girmeleri 

yasaktır. 

 

 

 

https://basvuru.gop.edu.tr/
mailto:konservatuvar@gop.edu.tr


 

 

Yetenek Sınavı: 

 Tek aşamadan oluşan sınavda, adaylar bireysel olarak sınav salonuna alınacaklardır. 

 Kesin kabul sınavında aday, çalgı veya ses alanında (seçmeli olarak) belirleyeceği yalnız bir 

alandan sınava girebilecektir. Adayların sınavdan başarılı sayılabilmeleri için en az 100 

üzerinden 60 yetenek puanı almaları gerekmektedir. 

 Başarılı olup kayıt süresi içerisinde kayıt yaptırmayan adayların yerine başarı sıralamasına göre 

tarihleri ilan edilmiş olan yedek listeden öğrenci kayıtları yapılacaktır. 

 

Özel Yetenek Sınavının Yapılması 

 Tek aşamada yapılacak olan Türk Müziği Bölümü yetenek sınavında adaylar sınav yeri olarak 

belirlenmiş Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 15 Temmuz Kongre ve Kültür Merkezi’nde sınava 

alınacaktır. 

 Kurumumuz, sınav yerinde kurallara uyulacak şekilde sadece bir görevli, bir kameraman ve bir 

adayın bulunacak olması, bütün sınav sorularının video yoluyla sorulacak olması ve jürinin 

kamera kayıtları yoluyla puanlayacak olması bakımından önlemlerini almıştır. 

 Sınav esnasında adaylara sorulacak olan tek ses, çift ses, üç ses, ezgi ve ritim tekrarı soruları video 

olarak 15 Temmuz Kongre ve Kültür Merkezinde görevliler tarafından adaylara dinletilecek, 

adaydan duyduklarını tekrar etmesi istenecektir. Adayların verdiği cevaplar, jürinin puanlaması 

amacıyla kayıt altına alınacaktır. 

 Adaylar yetenek sınavında (çalgı icra edilecekse) icra edecekleri eserler için enstrümanlarını 

yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. (Piyano hariç). 

 TOGU Devlet Konservatuvarı Özel Yetenek sınavında başarı puanı hesaplamaları, ÖSYM’nin 

yayınlamış olduğu 2023 Yükseköğretim Kurumları Sınav (YKS) Kılavuzunda bulunan formül 

esas alınarak hesaplanacaktır. Ancak Online Özel Yetenek Sınavında jüri ortalaması ile aldığı 

ÖYP (Özel Yetenek Puanı) 0-59 arası olan adaylar değerlendirmeye alınmayacak ve başarısız 

sayılacaklardır. 

 Başarılı olup kayıt süresi içerisinde kayıt yaptırmayan adayların yerine başarı sıralamasına göre 

tarihleri ilan edilmiş olan yedek listeden öğrenci kayıtları yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tablo- 1. ONLİNE ÖZEL YETENEK SINAVI DEĞERLENDİRME TABLOSU 

 

         

          Türk Müziği Anabilim Dalı sınav aşamaları, puanları ve yüzdeleri Tablo-1’de gösterilmiştir. 

 

Sınav Sonuçlarının Açıklanması ve Kesin Kayıtlar 

 

 T.C. Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Türk Müziği Anabilim Dalı Özel 

Yetenek Sınav Sonuçları https://konservatuvar.gop.edu.tr ve https://www.gop.edu.tr internet 

adreslerinden ilan edilecektir. 

 Kesin kayıtlar Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından yapılacaktır. 

 

Sınavla ilgili kurallar ve gerekli diğer bilgiler bu yönerge ile aday öğrenciye bildirilmiş 

sayılmaktadır. 

 

Soru Başlıkları Adet Puanlaması Toplam Puanı 

Tek Ses İşitme 5 Adet 5x2 10 Puan 

Çift Ses İşitme 2 Adet 2x5 10 Puan 

Üç Ses İşitme 2 Adet 2x5 10 Puan 

Ezgi İşitme (Tonal) 1 Adet 1x10 10 Puan 

Ezgi İşitme (Halk Müziği Çalgısı ile) 1 Adet 1x10 10 Puan 

Ezgi İşitme (Sanat Müziği Çalgısı ile) 1 Adet 1x10 10 Puan 

Ritim İşitme 1 Adet 1x10 10 Puan 

İcra 1 Adet 20 20 Puan 

Diksiyon ve Mülakat 10 10 10 Puan 

https://konservatuvar.gop.edu.tr/
http://www.gop.edu.tr/

